
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下工第 38 号

事 業 名 フラワータウン汚水管布設関連舗装復旧工事

場 所 土岐市駄知町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町２３２１ー３４６

加藤組（株）

落 札 金 額 4,048,000 円 （　内消費税 368,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 車道舗装工　　A=370m2

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年7月1日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 379,000予 定 価 格 4,169,000

令和7年7月2日 令和7年11月28日

令和7年7月2日

19 （有）正村工建 3,700,000

34 （株）岸本土建 3,710,000

163 （株）岡島建設 3,740,000

171 加藤組（株） 3,680,000 落札決定者

355 光龍建設工業（株） 3,780,000

393 （有）武藤組 3,760,000

618 （株）早川建装所
不着



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 防草シート敷設工事

場 所 土岐市土岐津町、妻木町、駄知町、泉町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 総務部　管財課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田８５８

（有）丸美造園

落 札 金 額 5,214,000 円 （　内消費税 474,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年7月1日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 484,700予 定 価 格 5,331,700

令和7年7月8日 令和8年2月27日

令和7年7月8日

107 （株）中垣造園 4,768,000

202 （有）神戸造園土木 4,873,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 4,830,000

1142 （有）丸美造園 4,740,000 落札決定者

2286 奥谷造園 4,799,500

2695 （株）一久造園 4,876,000 予定価格超過


